Совет депутатов

Частинского сельского поселения

Частинского района

Пермского края

РЕШЕНИЕ
25.12.2019
            № 86
	О внесении изменений  в решение Совета депутатов Частинского сельского поселения «О бюджете  Частинского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020  и  2021 годов»

В соответствии со ст. 37 Положения утвержденного решением Совета депутатов Частинского сельского поселения от 30.09.2015 № 87 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Частинском сельском поселении», Совет депутатов Частинского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Частинского сельского поселения от 20.12.2018 № 23 «О бюджете Частинского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от 27.02.2019 № 35, от 25.04.2019 № 45, от 30.05.2019 № 49, от 25.07.2019 № 57, от 29.08.2019 № 62, от 26.09.2019 № 65, от 17.10.2019 № 66, от 27.11.2019 № 75) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2019 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 35 120,46762 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета поселения в сумме 37 532,61869 тыс. рублей,
с плановым дефицитом бюджета поселения в сумме 2412,15107 тыс. рублей.

1.2. В пункте 13 изложить цифру «10609,95673» заменить на «10647,68644».
1.3. Приложения 3,5,7,9,13, изложить в редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Частинского сельского поселения.
	Председатель Совета депутатов

Частинского сельского поселения
_______________   С.А. Константинов

	Глава сельского поселения –
глава администрации Частинского сельского поселения

________________  П.А. Голдобин